БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

Шаран районы

муниципаль районының

Мичурин ауыл  советы

ауыл  биләмәһе хакимиәте
Р8, Мичуринск ауылы,

Урман-парк урамы ,  12

тел.(34769)  2-44-48

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Администрация

сельского поселения

Мичуринский сельсовет

муниципального района

Шаранский район
  452638,с. Мичуринск,

 ул. Лесопарковая ,12

  тел.(34769) 2-44-48

БОЙОРОҠ                                    № 2 –30                       РАСПОРЯЖЕНИЕ
20 июль  2015й.                                                                      20 июля 2015 г.

        В соответствии с  Федеральным законом от 26 июля 2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции» и Порядком управления и распоряжения муниципальным  имуществом муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, утвержденным решением Совета муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 29 октября 2009 года №216 и на основании  письма Туймазинского почтамта УФПС Республики Башкортостан – филиала ФГУП «Почта России» (исх №7.31-10-15/142 от 15.07.2015года):
          1. Предоставить в аренду без права выкупа федеральному государственному унитарному предприятию «Почта России»  муниципальное имущество: встроенное нежилое помещение, общей площадью 27,6 кв.м., расположенное в здании по адресу: Республика Башкортостан, Шаранский район, д. Юность, ул. Гагарина, д.2 «А»,  для  оказания услуг почтовой связи, сроком с 14 апреля 2015 г. по 14 марта 2016г.

         2. Заключить с федеральным государственным унитарным предприятием «Почта России» договор   о передаче муниципального имущества  в аренду без права выкупа.

         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                     В.Н.Корочкин